' MODULARIO |
PP - Bells drti - 4 | # Mon, 45-R

(Antichith e Belle Artiy

1. MINISTRO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE

Considerato che § s
lderato che ﬁmx‘mmwmmmﬁkﬂx ----- 1 a-Chiesa di-&,Francesco
sito in Provineia di .. BRESCIA ... Cotiiutis di RIS
................................. ) c | SLCCESECERREE
Frazione di
BRIERG Gl .. ciicsnonasncs st ¢ soggetto alle disposizioni di cui alla legge

1° giugr 93 oo 2
glugno 1939, n. 1089 sulla tutela delle cose di interesse artistico e storico;

Ritenuta Popportunity di evi : g :
pportunita di evitare che sia danneggiata la prospettiva del monumento sopra cennato, e che
(‘e slano alterate le condizioni di ambiente e di decoro;
‘onsiderat o : . o g oI , y PG, T
Considerato che, per perseguire le finalitd suindicate, & necessario imporre delle particolari prescrizioni nei

confronti dell'immobile sito in Provincia di _... L R T e S

Cﬁ > 1 . . Ab

i I Bressia . ... ... WaagieRsc i sito-in-via S,Francesco; 2-
segnato in catasto al N, S e e R T
S proprield di _ BE. EAATERY Y ABardl. i ———— amd
paterndta fu-Andrea——— -~ confinante con ——1—--mappa-l-i—---%lqr--261-5-5»»»g»»—»]_-arr'via-r—

R e —————————
Visto ’art. 21 della predetta legge;

DECRETA:
Nei confronti dell’immobile sopra individuato vengono dettate le seguenti prescrizioni:
Art. 1. — B fatto divieto di eseguire opere che possano danneggiare la luce o la prospettiva, o comunque
possano alterare le condizioni di ambiente e di decoro del monumento indicato in principio.
Art. 2. — Qualsiasi progetto di lavoro che comunque possa alterave l'attuale stato dell'immobile soggetto
ai predetti divieti dovrd essere sottoposto al preventivo esame della Soprintendenza ai Monumenti competonte

per territorio, per I’eventuale approvazione,

oreto sard notificato in via amministrativa al proprietario domiciliato in R

Il presente de
____________ _BRESCIA via §,Francesco d*As6i6d ¢ . 0 mezzo dol

messo Comunale di - BrO8G 13 -
A owra del Soprintendente -gi--Monumenti-della-Lombardia

traseritto presso la Conservatoria dei Registri Immobiliari ed avra efficacia nei confronti di ogni successivo

esso verrd quindi

proprietario, possessore o detentore a qualsiasi titolo.

Roma, & —..... 2 3 FER-105Fo T /4 .IL, MINISTRO
Fito T _%rvoﬂn;

Per copia conforme
L. CAPO DELLA DIVISIONE




A e

VERBALE DI NOTIFICA

Bu richiosta del Ministro dells Pubblics Istragione, io sottoseritto messo del Comune di .

" BRESCIA o, in data di oggi, notificato il presente deereto &
fe LOCATELLI Alberto fu Andres . mediante consegna fattane nel suo domieilio
retroindicato, & mezso di persons qualificstes pe  Le@Chi Jolanda - moglie

NN ik 24 sprile 19%7 1

F.to:Brognoli Alessandro

B ==




